Mei vakantie week (2e week van de basisschool vakantie)

In de mei vakantie zullen we ALLEEN IN DE 2E WEEK met een aangepast rooster werken. De 1e week is er gewoon les

volgens het "gebruikelijke normale" lesrooster. Een aantal lessen zijn alleen toegankelijk voor de vaste leerlingen van deze les.
Hierachter staat aangegeven; "eigen groep". De overige lessen die staan ingeroosterd, zijn toegankelijk voor iedereen

en zullen worden gegeven in de vorm van een workshop. Maandag 5 Mei is Da Danza gesloten wegens bevrijdingsdag.

Dinsdag 6 Mei

studio 1

20.00-21.00
21.00-22.00
studio 2

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

Woensdag 7 Mei

studio 1

13.00-14.00
14.00-15.00
15.00-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
20.00-22.00
studio 2

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00

Donderdag 8 Mei

studio 1

15.30-16.30
16.30-17.30
17.30-18.30
18.30-19.30
19.30-20.30
20.30-21.30
studio 2

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

Vrijdag 9 Mei

studio 1

15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.30-22.00
studio 2

16.00-17.00
17.00-18.00
18.00-19.00
19.00-20.00
20.00-21.00

jazzdans groep 7 + 8 (zat groep)

hiphop intermediate 19+

streetdance groep 8 A
jazzdans 12 + 13 jr
street/jazz 12 t/m 15jr
street/jazz 15t/m 18 jr
jazzdans 19+
streetdance/hiphop 19+

streetdance boys v.a. 8 jr
streetdance / hiphop v.a. 10 jr
jazzdans v.a. 8 jr

hiphop demo C

hiphop demo B

hiphop demo A

musical klas 1
musical klas 2
musical klas 3
musical klas 4
streetdance v.a. 8 jr

streetdance groep 8
hiphop 12 t/m 14 jr
hiphop 14 + 15 jr

hiphop 15t/m 17 jr
hiphop intermediate 19+
streetdance mannen

jazzdans groep 5 B (zat groep)
jazzdans groep 6 C (zat groep)
jazzdans 12 t/m 14 jr
jazzdans 14 t/m 17 jr

zumba

kinderdans 3 +4 jr
jazzdans v.a.5jr
jazzdans v.a. 8 jr
street/jazz 10 t/m 12 jr
modern gevorderd

klassiek ballet v.a. 7 jr
klassiek ballet 12 t/m 15 jr
modern v.a. 12 jr
jazzdans 13 + 14 jr
jazz-combi 12 t/m 15 jr

eigen groep
eigen groep

eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep

eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep

eigen groep
eigen groep
eigen groep
eigen groep

eigen groep
eigen groep
eigen groep

eigen groep
eigen groep

Zaterdag 10 Mei

studio 1

14.00-15.00 uur C selectie
15.00-16.30 uur B selectie
16.30-18.30 uur A selectie

Kom lekker trainen, probeer ook eens een andere dansstijl !
Veel dansplezier in de meivakantie !












